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SENSER 24 DL eckig 3000K

LED Deckeneinbauleuchte eckig weil3

Art. Nr.:

Einbau Form:
Einbaulange:
Einbaubreite:
Einbautiefe:
Lange:

Breite:

Hohe:
Gewicht:
Stromstarke:
Spannungstyp:

Sekundar Strom/Spannung:

Schutzklasse:
Schutzart:
StoRfestigkeitsgrad:
Material:

Farbe:

Montageart:

Mittlere Lebensdauer:
Farbtemperatur:
Farbwiedergabeindex:
Lichtstrom (Lumen):
Katalog/Seite:
Gewicht:

Hersteller:

1003013

quadratisch
20,5cm
20,5cm

3cm

21,5cm
21,5cm

2cm

0,371 kg

500 mA

DC

500mA

11}

IP 20

IK 2
Aluminium
weild
Deckeneinbau
48000 h

3000 K (Kelvin)
CRI 70

1200 Im

BIG WHITE 2024/S. 225
0.459 kg

SLV

SLV

SLv

Die SENSER Einbauleuchte aus Aluminium ist erhaltlich in den Farben wei und silbergrau sowie mit runder- und eckiger Blende.
Der starre Premium LED-Einsatz ermdglicht durch den groRen Abstrahlwinkel eine flachige, homogene Grundbeleuchtung. Sollten
Sie auf der Suche nach einer Deckeneinbauleuchte mit geringer Einbautiefe sein, dann eignet sich die SENSER sehr gut.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Indoor/Einbauleuchten/SENSER-24-DL-eckig-3000K.html
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